EXTRATO DO CONTRATO Nº 36/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: LC TORRES REPARAÇÃO DE MÓVEIS OLÍMPIA LTDA.

CNPJ: 19.381.038/0001-80

CONTRATO Nº: 36/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REFORMA DE 97 (NOVENTA E SETE) POLTRONAS DO PLENÁRIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, INCLUINDO LIXAMENTO,

PINTURA E APLICAÇÃO DE VERNIZ.

VALOR GLOBAL: R$ 15.500,00 (QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 27/12/2021

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS